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769604-3731

Styrelsen for BRF Dala35 1 Stockholm avger hirmed arsredovisning for foreningen rikenskapséret
2004-01-01 — 2004-12-31.
FORVALTNINGSBERATTELSE

Foregaende ordinarie foreningsstdimma holls 2004-06-02. Extra foreningsstimma holls 2004-11-17.

Styrelse

Styrelsen har under aret haft foljande sammansittning:
Rikard Talling Ordftrande

Asa Winberg Vice ordférande

Hanna Liljenroth Sekreterare

Camilla Wedin Kassor

Christian Ahlberg Ledamot (tom 2004-11-17)
Anders Szalkai Suppleant

Magnus Kagstrém Suppleant

Gunilla Jernselius Suppleant (Ledamot from 2004-11-17)
Gabriella Wiiala Suppleant (from 2004-11-17)

- Vid foreningsstimman avgick Linda Agerberth, Marcus Fagerlund, samt Bo Hydér.

- Vid extra foreningsstimman 17 november avgick vidare Christian Ahlberg, d2 Gunilla Jernselius
valdes till ordinarie ledamot och Gabriella Wiaala valdes in som suppleant.

- Forenings firma tecknas av tva av styrelsens ledaméter i forening.

- Styrelsen har under éret hallit 13 st protokollférda sammantriiden.

- Inget arvode har utbetalats till styrelsen under 2004.

- Revisor har under aret varit Eva Jansa.

Valberedning
Katarina Holmgqvist
Lotta Lockner

Medlemmar

Under &ret har féreningen vilkomnat 5 nya medlemmar och dven detta 4r har en tidigare medlem kopt
ny ligenhet i huset. De nya medlemmarna 4r Roger Korseman och Anna Borg (Igh 1), Cina Forsgren
(1gh 18), Kristofer Agren och Sara Eriksson (Igh 25) samt Malin Bohlin och Boris Kan (1gh 30), samt
Carina Wallner (Igh 32). Magnus Kagstrém och Lotta Johansson har vidare képt Igh 33, men var redan
tidigare medlemmar 1 foreningen.

Dagiset sades upp for omforhandling av villkoren strax fére arsskiftet 04/05. Hyreskontraktet 15per ut
2005-09-30. Avsikten 4r inte primért att dagiset ska flytta ut, utan att justera upp hyresnivan frin en
niva som idag dr baserad pa en sjdlvkostnadsprincip till marknadshyra.

Tvé andrahandsuthyringar har beviljats. Andrahandsuthyming beviljas endast nir det finns
beaktansvarda skil. Uthymingen maste vara under en bestimd tidsperiod och fir endast ske till fysiska
personer.

Forvaltning
BRF Dala35 har eget bankkonto i Handelsbanken.
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Féreningens ekonomiska forvaltning har under aret skotts av Botema Fastighets AB.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Patent- och Registreringsverket 2001-02-13 och
dndrades pa foreningsstimmorna 2003-02-11 samt 2003-06-10.

Fastigheten i allméinhet
Byggnaden dr uppford 1907 och omfattande ombyggnad/renovering skedde 1980. Upplatelseformen
ar tomtratt.

Féreningen tilltrddde fastigheten 2001-03-29. Foreningen bestar av 35 bostadsrittsligenheter, 3
hyreslédgenheter samt 2 lokaler som hyrs ut till Stockholms Stads Utbildningsforvaltning (dagis) samt
Trygga Forsakringar. Den totala bostadsytan utgér 2188 kvm och lokalerna utgér 537 kvm.

Under 2004 séldes vindsutrymmen och visst utrymme i trapphuset i A-uppgangen. Dessa diskussioner
har lett fram till att avtal och forséljning kommer att ske under 2005. Vindsutrymmena 4r outnyttjade,
da forrad finns i killarplan till samtliga bostadslédgenheter.

Fastighetsforsikring och styrelseansvarsforsikring var tecknade hos Trygg Hansa.

Fastighetens tekniska status

Fastigheten 4r i mycket gott skick d& en omfattande renovering av gathus och gardshus genomfordes
under 2002 och 2003. Bland annat s renoverades fasaderna och malades taket. Trapphusen méilades
under 2003. Stammarna byttes i samband med den omfattande ombyggnationen 1980.

Under gardsstidningen hosten 2004 genomférdes en uppfrischning av girden da nya blommor och
buskar planterades. I samband d4armed infordes killsortering i foreningen och sopsorteringskirlen
placerades vid muren mot Dalagatan 33. P4 initiativ av vindsbyggama i B-uppgéingen anlades pa nytt
griasmattan pd garden efter att denna lidit svart av vindsbyggnationen.

Pa grund av héga reparationskostnader och de risker som &r forenade med att 4ka i hissarna har
styrelsen utrett mojligheterna att renovera hissarna i gathuset. Vi har dock konstaterat att problemen
till storsta del hinger ihop med den hisstyp som #r installerad. D4 kostnaderna for att reparera ér
mycket hdga och inte ger nigra garantier for bittre och sikrare funktion, har styrelsen fattat beslut om
att byta ut hissarna. De hissar som kommer att installeras ir av sa kallad "linhiss-typ" av mirket Kone.
Kopet av hissar kommer inte att pdverka manadsavgifterna, da den arliga kostnaden for de nya
hissarna blir lagre &n nuvarande servicekostnader. Kopet av hissar finansieras med intidkterna fran
vindsforséljningarna samt med tillgingliga medel. Ett kortfristigt 1dn kommer att behéva tas for att
hantera likviditeten fram till medlen fran forséljningarna av vindar influtit. Det avtal som styrelsen har
forhandlat fram géllande hissarna innehaller en garanti under 5 4r som innebir att driftskostnaderna
kommer att bli minimala.

Under 2004 byggdes 1 balkong i gathuset som viitter in emot garden.

Ekonomi
Aret 2004 var det tredje hela verksamhetséret for BRF Dala35.

Inga hojningar av avgifterna genomférdes varken under 2003 eller 2004. Det finns inte heller nagra
planer pé hojningar. Framst pa grund av god budgetdisciplin och stort engagemang bland
medlemmamna som uthéllit fortsétter att stdda trapphuset. Det dr dock en av de hogst prioriterade
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sakerna att kopa in trapphus-stidning och teknisk forvaltning nir den nya hyresnivan for dagiset trader
i kraft. Vidare #r intikterna vid forsdljningen av vindsutrymmena en vilkommen forstirkning av
ekonomin. Dessa kommer #dven att inbringa 6kade manadsavgifter for den s&lda ytan i framtiden. Vad
giller dagiset sa betalar de idag en hyra motsvarande sjilvkostnaden for byggnationen, dvs ndgon
koppling till ridande marknadshyror finns inte. Det dr dérfor styrelsens fasta 6vertygelse att denna
omforhandling kommer att leda till en langsiktig forstirkning av ekonomin.

I och med renoveringen av trapphusen 2003 avslutades sista etappen i arbetet med att forbéttra
fastighetens skick. Dirmed konstaterar styrelsen att fastigheten &r i gott skick. Med borjan 2003 gérs
16pande avskrivningar pa fastigheten. Aven framéver foreslds foreningen att fortsitta gora
avskrivningar samt avsittningar till den yttre fonden for att kunna hantera framtida behov av
renoveringar och reparationer.

Inga arvoden har betalats ut till styrelsen under 2004. Diremot har medel reserverats baserat pa

beslutet vid forra arets foreningsstimma. Utbetalningen av dessa arvoden kommer att ske forutsatt
stimmans godkinnande.

Foreningens linesituation:

Belopp Rinta Bindningstid (from 2004)
Lén 1 4 000 000 4,75% Sér
Lan2 6000 000 3,52% 3ar
Lan3 6 000 000 2,55% Rorlig
Lan 4 2 000 000 2,55% Rorlig
Totalt 18 000 000 3,36 % Genomsnittlig réinta

Taxeringsvirdet for foreningens fastighet ir:

2004 2003
Bostider 34 600 000 32300 000
Lokaler 5120 000 6353 000
Totalt 39720 000 38 653 000
Fastighetsskatt 216 533 225030
Resultat:
Balanserat resultat 22 387
Arets resultat -291 326
Nytt ackumulerat resultat -268 939

Det ackumulerade resultatet belastas med avskrivningar pé fastigheten pa totalt 246 923 kr.
Styrelsen foreslar att det ackumulerade resultatet balanseras 1 ny rikning.

Betriaffande foreningens resultat och finansiella stilining hinvisas till efterféljande resultat- och
balansrikningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING 20040101-1231  20030101-1231
Intékter

Nettoomsattning NOT 2 2 164 620 2217 750
Fastighetskostnader

Drift NOT 3 -1 041 905 -872 171
Avsittning yttre underhallsfond 0 -115 960
Fastighetsskatt -216 533 -225 030
Tomtréttsavgéld -179 000 -179 000
Avskrivningar -246 923 -53 991
Summa -1 684 361 -1 446 152
Rorelseresultat 480 259 771 598

Finansiella poster

Ranteintékter och liknande resultatposter NOT 4 2 447 2 562
Rantekostnader och liknande resultatposter NOT 5 -679 610 -871 003
Resultat efter finansiella poster 196 904 -96 843
Skatter

Inkomstskatt -94 422 -8 849

Redovisat arsresultat -291 326 -105 692
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Byggnader

Avskrivning byggnad

Farbattring byggnad
Avskrivning forbéttring byggnad
Mark

Summa anliggningstillgangar

Kassa, bank och postgiro

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Momsfordran

Skattekonto

Ovriga kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Insatser

Fond for yttre underhall

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Avsattning fond for yttre underhall
Balanserat resuitat

Arets resultat

Fritt eget kapital

Summa eget kapital

Lan
Summa langfristiga skulder

Leverant&rer

Skattekonto

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Upplupna réntekostnader

Upplupna kostnader

Ovriga kortfristiga skulder

Férskott avgift / hyra

Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER / EGET KAPITAL

20041231

38 586 447

NOT 6 -192 932
539 908

-107 982

7631323

46 456 764

916 348
57 923
30083

259 878

0
1264 232

47 720 996

28 878 088
408 412
29 286 500

-119 160

22 387
-291 326
-388 099

28 898 401

NOT 7 18 000 000

33727
0

555 465
1883
36 929
93 188
0

101 403
822 595

47 720 996
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20031231

38 586 447
0

539 908
-53 991

7 631 323
46 703 687

653133
0

9018

0

44 750
706 901

47 410 588

28 443 588
289 252
28 732 840

0

128 079
-105 692
22 387

28 755 227

18 000 000

92 515
219173
246422

0

0

11 500
85751
655 361

47 410 588
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STALLDA PANTER

Fastighetsinteckningar 18 000 000
ANSVARSFORBINDELSER INGA
TILLAGGSUPPLYSNINGAR

NOT 1

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med Arsredovisningsiagen
Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beraknas infiyta.

Ovriga tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarde om ej annat

05-06-07

18 000 000
INGA

anges i not nedan.

Avsattning till yttre underhalisfond har gjorts enligt stadgarna med 0,3% av taxeringsvérdet.

Fran och med 2004 redovisas fond for yttre underhail som bundet eget kapital i enlighet med

Bokfaringsnamndens allmanna rad 2003:4. Jamférelsetalen har &ndrats med

20040101 -
20041231

NETTOOMSATTNING NOT 2

Hyra lokaler 475 036
Hyra bostader 169 440
Avgifter 1509 744
Ovriga intakter 10 400
Summa intdkter 2164 620
DRIFT NOT 3

Reserverade styrelsearvoden 19 650
Reserverat revisorsarvode 10 000
Foérandring reserverat revisorsarvode 4 368
Bank inkasso 706
Porto 353
Féreningsavgifter 4039
Vatten 77 830
Fjarrvarme 403 999
Funktionskontroll figrrvarme 7 786
El 41 547
Renhallning 40 413
Stadning 320
Snéskottning 17 240

OVK 8 398

avseende pa detta.

20030101 -
20031231

511 324
169 440
1509744
27 242
2217750

SO O O OO0

76 409
418 840

82 330
28534



Reparation och underhall
Fastighetsskotsel
Fastighetsforvaltning
Hisservice

Hiss Force

Kabel-TV

Ventilation
Fastighetsférsakring
Ovriga fastighetskostnader
Frammande tjanster
Foreningsmoten
Utsmyckning / skotsel garden
Summa dvriga kostnader

Ranteintikter

Ranteintakter

Stockholm Stads Brandforsvar
Summa

Rantekostnader
Rantekostnader
Bankkostnader
Summa

Byggnader och mark
ingaende anskaffningsvarde
Inkép

Utgaende anskaffningsvirde

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende bokfort varde
Varav byggnader
Varav mark

Taxeringsviarde
Byggnad

Mark

Summa
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151 747
0

64 736
74 729
5152

6 207

4 579
23 807
2498
61480
686
9635

1 041 905

NOT 4
643
1 804
2447

NOT 5
676 361
3249
679 610

NOT 6
46 757 908
0
46 757 678

53991
246 923
300 914

46 456 764
38 825 441
7 631323

18 402 000
21318 000
39 720 600

05-06-07

78 721

5760
46 569
57 759

9875

23 809
28 315
15250
0

0

872 171

2562

2562

871 003
0
871 003

46 217 770
539 908
46 757 678

0
53 991
53 991

46 703 687
39072 364
7631323

23 384 000
15 269 000
38 653 000
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Skuld till kreditinstitut NOT 7
Langivare Kapital Rantesats  Villkorséndring
Stadshypotek 4 000 000 4,75 20090130
Stadshypotek 6 000 000 2,55 rorlig
Stadshypotek 2 000 000 2,55 rérlig
Stadshypotek 8 000 000 3,52 20070330
Summa 18 000 000
Varav kortfristig del 0
Stockholm 2005-06-07 . -
£ A, T A %M

Camilla Wedin Gunilla Jernselfius

<

Min revisionsberattelse har avgetts den g / é 2005

AL reresrv



Revisionsberiittelse
Till foreningsstimman i Brf Dala 35
Org nr 769604-3731

Jag har granskat arsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens forvaltning i Brf Dala 35 for
perioden 2004-01-01 - 2004-12-31. Det ir styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen p4 grundval av min
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genom{drt revisionen for att i rimlig grad fSrsikra mig om att drsredovisningen inte innehaller

visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och
annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingir ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér den upprittat arsredovisningen samt att utviirdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
vésentliga beslut, dtgirder och forhéllanden i fSreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot ar ersittningsskyldig mot fSreningen. Jag har iven granskat om négon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fr mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med bostadsrittslagen och ger didrmed en rittvisande bild
av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med rsredovisningens vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for foreningen,
disponerar underskottet enligt forslaget i forvaltningsbertittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Stockholm den 8 juni 2005

iserad revisor



